
Zarządzenie Nr 36/2008 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia  12 sierpnia 2008 roku

W sprawie: wprowadzenia w życie Instrukcji obiegu dowodów finansowo- księgowych 
oraz ustalenia Zakładowego Planu Kont dla Gminy Małkinia Górna. 

Na  podstawie   art.   10  ustawy  z  dnia  29  września  1994  roku  o 
rachunkowości 

( Dz. U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 1i2  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U . z 2005 roku  Nr 249, poz. 
2104)  ,  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  28  lipca  2006  roku  w  sprawie 
szczególnych  zasad  rachunkowości  oraz   planów kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych 
( Dz .U. z 2006 roku  Nr 142,  poz.1020 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planu 
kont dla prowadzenia ewidencji podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 112, poz. 761) 
zarządzam, co następuje:

§1.

1. Wprowadza się w życie Instrukcję  obiegu dokumentów finansowo-księgowych dla 
Gminy Małkinia Górna stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się Zakładowy Plan Kont dla Gminy Małkinia Górna stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

§2.

Zobowiązuje  się  kierowników  referatów  i  kierowników  jednostek  organizacyjnych  i 
zakładów budżetowych  do  zapoznania  się  z  treścią  Instrukcji  wszystkich  podległych 
pracowników. 

§3. 

Zobowiązuje się służby finansowo-księgowe do stosowania Zakładowego Planu Kont.

§4. 

Kierownicy jednostek organizacyjnych i zakładów budżetowych Gminy ustalą Zakładowy 
Plan Kont dla swoich jednostek uwzględniając treść załącznika Nr 2 Zarządzenia. 
 

§5. 

     Traci moc Zarządzenie Nr 30/2004 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 20 maja 2004 
roku w sprawie wprowadzenia w życie Instrukcji obiegu dowodów finansowo- księgowych 
oraz ustalenia Zakładowego Planu Kont dla Gminy Małkinia Górna. 

§6. 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




